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公布された法令のあらまし 

 

公立学校教育職員等の給与に関する規則の一部を改正する規則（人事委員会規則第７号） 

職員の給与等に関する条例等の一部を改正する条例の制定に伴い、公立学校教育職員等の給与に関する規則

について、所要の改正を行うこととした。 

職員の勤務時間、休暇等に関する規則の一部を改正する規則（人事委員会規則第８号） 

 平成21年５月21日から、裁判員の参加する刑事裁判に関する法律が施行されることに伴い、職員の勤務時間、

休暇等に関する規則について、所要の改正を行うこととした。 
 

企 業 庁 管 理 規 程 

 

企業職員の勤務時間、休暇等に関する規程の一部を改正する管理規程をここに公布する。 

  平成20年12月26日 

                              兵庫県公営企業管理者 辻 井   博   

兵庫県企業庁管理規程第９号 

企業職員の勤務時間、休暇等に関する規程の一部を改正する管理規程 

企業職員の勤務時間、休暇等に関する規程（平成７年兵庫県企業庁管理規程第１号）の一部を次のように改

正する。 

第11条第１項の表２の項中「証人」を「裁判員、証人」に改める。 

   附 則 

 この管理規程は、平成21年５月21日から施行する。 
 

病 院 局 管 理 規 程 

 

病院事業職員の勤務時間、休暇等に関する規程の一部を改正する管理規程をここに公布する。 

平成20年12月26日 

                              兵庫県病院事業管理者 黒 田   進  

兵庫県病院局管理規程第11号 

   病院事業職員の勤務時間、休暇等に関する規程の一部を改正する管理規程 

病院事業職員の勤務時間、休暇等に関する規程（平成14年兵庫県病院局管理規程第14号）の一部を次のよう

に改正する。 
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第18条第１項第３号中「公庫の予算及び決算に関する法律（昭和26年法律第99号）第１条に規定する公庫」

を「沖縄振興開発金融公庫」に改める。 

第20条第１項第２号中「証人」を「裁判員、証人」に改める。 

附 則 

この管理規程は、平成21年１月１日から施行する。ただし、第20条第１項第２号の改正規定は、平成21年５

月21日から施行する。 
 

人 事 委 員 会 規 則 

 

公立学校教育職員等の給与に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。 

  平成20年12月26日 

                                   兵庫県人事委員会 

                                                            委員長 中 瀬 憲 一  

兵庫県人事委員会規則第７号 

公立学校教育職員等の給与に関する規則の一部を改正する規則 

 公立学校教育職員等の給与に関する規則（昭和35年兵庫県人事委員会規則第13号）の一部を次のように改正

する。 

 別表第17及び別表第18を次のように改める。 

別表第17（第41条関係） 

義務教育等教員特別手当表（中学校・小学校） 

職員の 

区 分 

       職務の級 

号給 
１級 ２級 ３級 ４級 ５級 

１号給から４号給まで 
円

3,900 

円

4,200 

円

7,300 

円 

8,400 

円

13,500 

５号給から８号給まで 4,100 4,500 7,700 8,800 13,800 

９号給から12号給まで 4,200 4,700 8,400 9,100 14,100 

13号給から16号給まで 4,400 5,000 8,700 9,800 14,400 

17号給から20号給まで 4,700 5,200 9,000 10,100 14,800 

21号給から24号給まで 4,900 5,500 9,600 10,400 15,100 

25号給から28号給まで 5,100 5,800 9,900 10,700 15,300 

29号給から32号給まで 5,400 6,000 10,300 11,100 15,500 

33号給から36号給まで 5,600 6,200 10,600 11,400 15,800 

37号給から40号給まで 5,800 6,600 10,900 11,700 15,900 

41号給から44号給まで 6,100 7,100 11,200 11,900 16,000 

45号給から48号給まで 6,300 7,400 11,500 12,200 16,100 

49号給から52号給まで 6,600 7,700 11,800 12,600 16,200 

53号給から56号給まで 6,800 8,300 12,200 12,900 16,300 

57号給から60号給まで 7,000 8,600 12,500 13,200 16,300 

61号給から64号給まで 7,200 8,900 12,700 13,500  
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65号給から68号給まで 7,400 9,600 13,000 13,700  

69号給から72号給まで 7,700 9,900 13,300 14,000  

73号給から76号給まで 7,900 10,200 13,500 14,200  

77号給から80号給まで 8,100 10,500 13,700 14,400  

81号給から84号給まで 8,200 10,800 14,000 14,600  

85号給から88号給まで 8,400 11,100 14,100 14,800  

89号給から92号給まで 8,500 11,400 14,300 14,900  

93号給から96号給まで 8,700 11,600 14,400 15,100  

97号給から100号給まで 8,800 11,800 14,400 15,200  

101号給から104号給まで 9,000 12,200 14,500 15,200  

105号給から108号給まで 9,100 12,400 14,600 15,300  

109号給から112号給まで 9,200 12,600 14,700 15,400  

113号給から116号給まで 9,200 12,900 14,800 15,500  

117号給から120号給まで  13,100 14,800   

121号給から124号給まで  13,300 14,900   

125号給から128号給まで  13,400 15,000   

129号給から132号給まで  13,600    

133号給から136号給まで  13,700    

137号給から140号給まで  13,900    

141号給から144号給まで  14,000    

145号給から148号給まで  14,100    

149号給から152号給まで  14,100    

153号給から156号給まで  14,200    

157号給から160号給まで  14,300    

161号給から164号給まで  14,400    

165号給から168号給まで  14,400    

169号給から172号給まで  14,500    

再任用 

職員以 

外の職 

員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

173号給  14,600    

再任用 

職 員 
 6,300 7,700 8,900 10,100 12,900 

別表第18（第41条関係） 

義務教育等教員特別手当表（高等学校等） 

職員の 

区 分 

       職務の級 

号給 
１級 ２級 ３級 ４級 ５級 
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１号給から４号給まで 
円

3,900 

円

4,200 

円

7,300 

円 

10,100 

円

13,500 

５号給から８号給まで 4,100 4,500 7,700 10,400 13,800 

９号給から12号給まで 4,200 4,700 8,400 10,700 14,100 

13号給から16号給まで 4,400 5,000 8,700 11,100 14,400 

17号給から20号給まで 4,700 5,200 9,000 11,400 14,800 

21号給から24号給まで 4,900 5,500 9,600 11,700 15,100 

25号給から28号給まで 5,100 5,800 9,900 11,900 15,300 

29号給から32号給まで 5,400 6,000 10,300 12,200 15,500 

33号給から36号給まで 5,600 6,200 10,600 12,600 15,800 

37号給から40号給まで 5,800 6,600 10,900 12,900 15,900 

41号給から44号給まで 6,100 7,100 11,200 13,200 16,000 

45号給から48号給まで 6,300 7,400 11,500 13,500 16,100 

49号給から52号給まで 6,600 7,700 11,800 13,700 16,200 

53号給から56号給まで 6,800 8,300 12,200 14,000 16,300 

57号給から60号給まで 7,000 8,600 12,500 14,200 16,300 

61号給から64号給まで 7,200 8,900 12,700 14,400  

65号給から68号給まで 7,400 9,600 13,000 14,600  

69号給から72号給まで 7,700 9,900 13,300 14,800  

73号給から76号給まで 7,900 10,200 13,500 14,900  

77号給から80号給まで 8,100 10,500 13,700 15,100  

81号給から84号給まで 8,200 10,800 14,000 15,200  

85号給から88号給まで 8,400 11,100 14,100 15,200  

89号給から92号給まで 8,500 11,400 14,300 15,300  

93号給から96号給まで 8,700 11,600 14,400 15,400  

97号給から100号給まで 8,800 11,800 14,400   

101号給から104号給まで 9,000 12,200 14,500   

105号給から108号給まで 9,100 12,400 14,600   

109号給から112号給まで 9,200 12,600 14,700   

113号給から116号給まで 9,200 12,900 14,800   

117号給から120号給まで 9,400 13,100 14,800   

121号給から124号給まで 9,500 13,300 14,900   

125号給から128号給まで 9,600 13,400    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

再任用 

職員以 

外の職 

員 
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129号給から132号給まで 9,700 13,600    

133号給から136号給まで 9,800 13,700    

137号給から140号給まで 9,900 13,900    

141号給から144号給まで 9,900 14,000    

145号給から148号給まで 10,100 14,100    

149号給から152号給まで 10,200 14,100    

153号給から156号給まで 10,300 14,200    

157号給から160号給まで 10,300 14,300    

161号給から164号給まで 10,400 14,400    

165号給から168号給まで 10,500 14,400    

 

169号給 10,600 14,500    

再任用 

職 員 
 6,300 7,700 8,900 10,100 12,900 

附 則 

この規則は、平成21年１月１日から施行する。 

  

職員の勤務時間、休暇等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。 

  平成20年12月26日 

                                   兵庫県人事委員会 

                                                            委員長 中 瀬 憲 一  

兵庫県人事委員会規則第８号 

職員の勤務時間、休暇等に関する規則の一部を改正する規則 

職員の勤務時間、休暇等に関する規則（平成７年兵庫県人事委員会規則第４号）の一部を次のように改正す

る。 

第17条第１項第２号中「証人」を「裁判員、証人」に改める。 

附 則 

この規則は、平成21年５月21日から施行する。 
 

人 事 委 員 会 訓 令 

 

兵庫県人事委員会訓令第２号 

人事委員会決裁規程の一部を改正する訓令を次のように定める。 

  平成20年12月26日 

兵庫県人事委員会       

委員長 中 瀬 憲 一  

人事委員会決裁規程の一部を改正する訓令 

 人事委員会決裁規程（昭和59年兵庫県人事委員会訓令第１号）の一部を次のように改正する。 

  第８条第８号中、「証人」を「裁判員、証人」に改める。 

   附 則 

この訓令は、平成21年５月21日から施行する。 
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